Estado do Ceará

Câmara *nn*fuat [e Lintaeko do !{urte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N'259_/2 O2 4- Y eread or Fra ncisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 22 demaio de2A24.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer da V. Exma Sra Dilmara Amaral Silva, Prefeita Municipal de

Limoeiro do Norte, ao Sr. Secretário Mtrnicipal de Infraestrutura, Serviços Fúblicos e

Urbanismo (SEINFRA) Daniel Moura de Castro, e ao Secretário Municipal de Desporüos e
Juventude ( SESPORT) Alberto de Oliveira Lima que seja feita uma recuperação das peças

quebradas na academia liwe da praça das Populares, âs mesrnas se encontram num estado
precário para o uso da população

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação da população que

fazem uso diário das maquinas.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço-

Atenciosamente,

Francisco Peixoto
Vereador

REALiZADA AU:]

?. 3 uÀ10 202i

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CÂUANA MUNICIPAL DE LIMOETRO DO NORTE-CE,

CÀMARAM LII..4. DO NORTE

&ua Cef. StLafoeira 2266 - Centío - AAGX (88) 423-4140/Í"flX (s8) 423-3006/ çAq (EE) 423-4078
CNal 01.836.913/0001-05 -CfirP: 6293A-000

À?,RESL

(') rr r-"

PROT()CC)I.-O
Càa:air i'riirn Lr!'noetÍo do liorie
PRoTocoLo ru' 0 33{ n

2 2 lt1Alo 2S24

rl'Lrárru:* tt'À1-
i{.- .il v,:l I

wú/h